
 

 

Sobota 12. 11.2016  
 Pes do 12 měsíců    

1. Cipísek Cáfa Grizzly Bear KO 7 měs.  

2. Crazy Wolf Grizzly Bear KO 7 měs.  

     

 Fena do 12 měsíců    

1. Caira Ashmani KO   

2. Alma Věrný strážce MSP 5 měs.  

     

 Pes do 24 měsíců    

1. Fantomas Nagajka MSP 12 měs.  

2. Bozskoki Harci S-Zeus MSP 17,5 měs.  

     

 Fena do 24 měsíců    

1. Franciska Nagajka MSP 12 měs.  

     

 Pes nad 2 roky    

1. Tyudor Pesnya Pechenega MSP   

2. Artur Zlatá Horda MSP 2 ¼ roku  

3. Cronos z Hartlovy Skály MSP 2 ¼ roku  

4. Azat SAO   

5. Elbrus Skuruthay SAO 4 ¼ roku  

6. Don Nagajka MSP 4 ¼ roku  

7. Cannibal z Hartlovy Skály MSP 2 ¼ roku  

8. Harry Těšínské Nebe MSP 3 ½ roku  

9. Arlan Ak Jel SAO   

10. Amur Ďáblův sen KO 6 let  

11. Astan R.A C. Popelka MSP 4 roky  

12. Garland Těšínské nebe MSP 4 roky  

13. Haddon Těšínské Nebe MSP 3 ½ roku  

14. Hagrid Něžný Obr KO 2 ½ roku  

15. Arwin Hrošík z Rozhraní MSP 3 ¼ roku  

16.  Braslet MSP   

     

 Fena nad 2 roky    

1. Althea MSP 4 roky  

2. Araka z Kavkazu KO 6 ¼ roku  

3. Caira Těšínské Nebe MSP 6 ¾ roku  

4. Cleofáša Badoza KO 3 roky  

5. Heidy z Ďáblova Dvora MSP 2 ½ roku  

6. Alexandra R.A.C. Popelka MSP 4 roky  

7. Nora Ruský Medvěd MSP 4 ½ roku  

8. Hertha z Ďáblova dvora MSP 2 ½ roku  

9. Corry z Hartlovy Skály MSP 2 ¼ roku  

10. Fatima KO 3 roky  

11. Hannah z Ďáblova Dvora MSP 2 ½ roku  



     

 Pes nad 7 let    

1. Andy z Orebitských lesů MSP 7 let  

2. Áron z Orebitských lesů MSP 7 let  

3. Car Právo tesáku KO 7 ¾ roku  

4. Cent Z Tadeášových domků KO 7 ½ roku  

     

 Fena nad 7 let    

1. Coryna Právo tesáku MSP 7 ¾ roku  

2. Sara Právo Tesáku KO 11 ¼ roku  

3. Bulava Nagajka MSP 9 ¾ roku  

     

Neděle 13.11.2016  
 Pes – fena do 12 měsíců    

1. Alma Věrný strážce MSP 5 měs.  

2. Cipísek Cáfa Grizzly Bear KO 7 měs.  

3. Caira Ashmani KO    

4. Crazy Wolf Grizzly Bear KO 7 měs.  

     

 Pes – fena do 24 měsíců    

1. Farka Nagajka MSP 12 měs.  

2. Bozskoki Harci S-Zeus MSP 17,5 měs.  

3. Fantomas Nagajka MSP 12 měs.  

     

 Kousáč do ringového obleku    

1. Tyudor Pesnya Pechenega MSP    

2. Cronos z Hartlovy Skály MSP 2 ¼ roku  

3. Artur Zlatá Horda MSP 2 ¼ roku  

4. Áron z Orebitských lesů MSP 7 let  

5. Althea MSP 4 roky Pohár pro nejlepší fenu 

6. Araka z Kavkazu KO 6 ¼ roku  

7. Delinka z Rodu Romanovců MSP 6 ¾ roku  

8. Andy z Orebitských lesů MSP 7 let  

9. Harry Těšínské Nebe MSP 3 ½ roku  

10. Caira Těšínské Nebe MSP 6 ¾ roku  

11. Cleofáša Badoza KO 3 roky  

12. Coryna Právo tesáku KO 7 ¾ roku  

13. El´brus Skuruthay SAO 4 ¼ roku  

14. Heidy z Ďáblova Dvora MSP 2 ½ roku  

15. Cannibal z Hartlovy Skály MSP 2 ¼ roku  

16. Alexandra R.A.C. Popelka MSP 4 roky  

17. Corry z Hartlovy Skály MSP 2 ¼ roku  

18. Don Nagajka MSP 4 ¼ roku  

19. Nora Ruský Medvěd MSP 4 ½ roku  

20. Dynamit Nagajka MSP 4 roky  

21. Car Právo tesáku KO 7 ¾ roku  

22. Cent Z Tadeášových domků KO 7 ½ roku  

23. Bulava Nagajka MSP 9 ¾ roku  

24. Astan R.A C. Popelka MSP 4 roky  

25. Garland Těšínské nebe MSP 4 roky  

26. Amur Ďáblův sen KO 6 let  



27. Hagrid Něžný Obr KO 2 ½ roku  

28. Fatima KO 3 roky  

29. Hannah z Ďáblova Dvora MSP 2 ½ roku  

30. Haddon Těšínské Nebe MSP 3 ½ roku  

      

 Cena poradce chovu MSP    

 Alma Věrný strážce    

     

 Cena poradce chovu KO    

 Caira Ashmani    

     

 Cena poradce chovu SAO    

 El´brus Skuruthay    

     

 Cena pokladníka za největší útratu    

 Páníčci Árona, Andyho a Bulavy ☺    

 


